
 

 

Comune di San Sperate 
Provincia di Cagliari 

 

web: www.sansperate.net  e-mail: protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

 

Determinazione Reg.Settore N. 18 / REG. GENERALE N. 214  DEL 14/03/2016 

Proposta N.246  

del 14/03/2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE    

SETTORE SERVIZI CULTURALI  

N° 18 DEL   14/03/2016 

REGISTRO GENERALE N.  214 DEL 14/03/2016 

 

OGGETTO: PROCEDURA APERTA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/17 E 2017/18 - CIG 

6554947163 - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE  

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

RICHIAMATA la determinazione del Responsabile dell’Area Amministrativa, Servizi Generali ed 

alla Persona n. 1, in data 15.01.2016 relativa all’avvio delle procedure per l’affidamento del 

Servizio di MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/2017 - 2017/2018 - CIG 6554947163; 

CONSIDERATO che con il suddetto provvedimento sono stati approvati: 

Bando; 

Disciplinare di gara; 

Capitolato d’appalto; 

DUVRI; 

Istanza di ammissione (allegato A) e dichiarazioni allegati; 

Modulo offerta economica C; 

VISTO l’art. 14 “Svolgimento delle operazioni di gara” del disciplinare di gara che stabilisce che: 

“Le offerte presentate dai concorrenti saranno esaminate da una Commissione Giudicatrice 

formata da tre a cinque membri compreso il presidente, nominata con apposita determinazione 

successivamente alla scadenza del termine per la presentazione delle offerte, secondo quanto 

disposto dall’articolo 49 della l.r. n.5/2007. Essa sarà presieduta dal Responsabile del Servizio 

interessato e composta da esperti nella materia nominati dall’Amministrazione stessa”; 

CONSIDERATO che, il termine ultimo per la presentazione delle offerte è scaduto il 11.03.2016 

alle ore 13.00 e che, pertanto, si rende necessario procedere alla nomina della Commissione 

Giudicatrice per l’effettuazione delle procedure di gara; 

RIBADITO CHE le procedure di gara saranno effettuate anche qualora sia stata presentata una 

sola offerta; 

RICHIAMATI: 

- Il TUEL approvato con Decreto Legislativo n. 267/2000: 

- Il D.Lgs 163/2006; 

 

DETERMINA 
 

1. di nominare la Commissione Giudicatrice per l’effettuazione delle procedure di gara relative 

all’affidamento del Servizio MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/2017 - 2017/2018 - CIG 6554947163, 

nelle persone dei Sigg.: 



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

 

Determinazione Reg.Settore N. 18 / REG. GENERALE N. 214  DEL  

14/03/2016 

 

- ATZORI Iride, Istruttore Direttivo Amministrativo Cat. D, Responsabile dell’Area Amministrativa 

Servizi Generali ed Alla Persona, Presidente della Commissione; 

- COLLU Deborah, Assistente Sociale Cat. D, Componente della Commissione; 

- MAMELI Giovanni, - Funzionario Tecnico Cat. D –Area Tecnica, Componente della Commissione 

- IERVOLINO Igea  - Istruttore Direttivo Socio Educativo Cat. D  Segretario della Commissione; 

2. di dare atto che per i lavori della commissione di cui sopra non verrà corrisposto alcun 

compenso, in quanto le operazioni di selezione verranno effettuate durante l’orario di servizio; 

3. di dare atto che il presente provvedimento verrà pubblicato sul sito web “ amministrazione 

trasparente” nella sezione corrispondente ai sensi dell’allegato del D.Lgs. n.33/2013. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Dott.ssa Iride Atzori 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’TECNICA AMMINISTRATIVA 
(ai sensi dell’art. 3 del regolamento comunale sui controlli e artt.49 e 147 del tuel, come modificati dal d.l.n.174/2012, convertito in 

l.n.213/2012): 

Il direttore Area 1 Amministrativa D.ssa Atzori Iride, giusto Decreto Sindacale n. 08/2015, esprime 

parere favorevole sulla proposta determinazione n. 246 del 14.03.2016 attestandone la 

correttezza, la regolarità e la legittimità perché conforme alla normativa di settore e alle norme 

generali di buona amministrazione. Assicura, inoltre, la convenienza e l’idoneità dell’atto a 

perseguire gli obiettivi generali dell’ente e quelli specifici di competenza assegnati. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

D.ssa Iride Atzori 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA 
(AI SENSI DEGLI ARTT. 5,6 E 7 DEL REGOLAMENTO COMUNALE DEI CONTROLLI- ARTT.49 147 DEL TUEL, COME MODIFICATI DAL 

D.L.N.174/2012, CONVERTITO IN L.N.213/2012): 

La presente proposta non necessita di parere di regolarità contabile in quanto non comporta 

riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell'ente. 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

Maria Grazia Pisano 

 



COMUNE DI SAN SPERATE

Pareri

246

PROCEDURA APERTA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/17 E 2017/18 - CIG 6554947163 -
NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE

2016

PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA, SPORT E  SPETTACOLO

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE SERVIZI CULTURALI

Nr. adozione settore: 18 Nr. adozione generale: 214
14/03/2016Data adozione:

14/03/2016

Ufficio Proponente (PUBBLICA ISTRUZIONE, CULTURA, SPORT E  SPETTACOLO)

Data

Visto Favorevole

 -

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica e alla correttezza dell'azione amministrativa condotta come previsto dal comma 1
dell'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000, introdotto dal D.L. 174/2012 convertito in Legge 213/2012 si esprime parere
FAVOREVOLE.

Il Direttore d'Area

Sintesi parere:

14/03/2016Data

Visto Non Necessario

Rag. Maria Grazia Pisano

Visto contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 151, comma 4, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere NON NECESSARIO.

Il Direttore d'Area

Sintesi parere:



Comune di San Sperate  www.sansperate.net  - protocollo@pec.comune.sansperate.ca.it 

 

Determinazione di Settore : PROCEDURA APERTA SERVIZIO MENSA SCOLASTICA A.S. 2016/17 E 2017/18 - CIG 6554947163 - NOMINA 

COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 

Determinazione del SETTORE SERVIZI CULTURALI N° 18; Numero Registro Generale: 214 del 14/03/2016 . 

 

Ufficio di Segreteria 
 

Si attesta che la seguente determinazione è stata pubblicata presso l’albo pretorio Digitale del Comune di San Sperate a far data dal 

15/03/2016 per quindici giorni consecutivi fino al 30/03/2016 

 

 

 Il Responsabile: 

  

 _______________________ 

  

 

 

 

 

 

 

 

Copia Conforme all’Originale per uso Amministrativo 

 

 

San Sperate Lì: ___/____/______ 

 

 

L’ Incaricato: ___________________ 

 


